
Jämsänjoen yhtenäiskoulun vanhempainyhdistys ry  Pöytäkirja 

Hallituksen kokous 

 

 

Paikka: Jämsänjoen yhtenäiskoulun Vitikkalan toimipisteen opettajainhuone 

Aika:  Torstai  2.5.2024 

PAIKALLA: Terhi Äikäs, Saija Saarenketo-Häyrynen, Mari Pakka, Kaie Hakonen, Heidi Lindroos, Arja 

Paakkanen, Satu-Päivi Hirvikorpi-Ilmonen, Jukka Haaparanta, Vilma Haikonen, Virpi Kokkonen, 

Lotta Rantanen, Tiia Rautiala-Rantanen, Veijo Toimela, Päivi Peltola, Mervi Västinen, Petra 

Koljonen, Soile Kukkonen, Mervi Pelkonen, Tiina Mustakallio ja Miia Lahtinen 

1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17:30 

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi 

3 Esityslistan hyväksyminen 

Puheenjohtaja esitti, että edellisen kokouksen pöytäkirjan (5) jokainen lukee Pedanetistä 

itsenäisesti ajan säästämiseksi. 

4 Pöytäkirjantarkastajien valinta 

Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Saija Saarenketo-Häyrynen ja Mervi Pelkonen 

5 Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Luettavissa Jämsänjoen yhtenäiskoulun Pedanetissa 

6 Kouluruokailukeskustelu 

Paikalle oli kutsuttu kaikki kaupunginvaltuutetut, Jämsän Ateria-ja puhtauspalveluista Mervi 

Västinen ja Päivi Peltola sekä median edustajia. Paikalle saapui valtuutetuista Arja 

Paakkanen ja Jukka Haaparanta sekä median edustajana pääsi paikalle Jämsän Seudusta 

Miia Lahtinen. Yle Keski-Suomi ja Keskisuomalainen tekivät myös haastattelun. 

Ateriapalvelusta saapuivat molemmat kutsutut. Keskustelusta erillisen muistion kirjasi Saija 

ja tulee luettavaksi Pedanettiin. Lähetetään myös jakeluna valtuutetuille.  

7 Vanhempainyhdistykselle tullut posti 

Ei postia 



8 Luokkien ja koulun kuulumiset 

Koulussa on nyt ollut rauhallista. Yläkoulun puolella jatkuu ilkivalta ja sen poiskitkemiseksi 

tarvitaan kaikkia osapuolia. 

9 Yläkoulun väkivallanvastainen luento 

Etsitään vielä sopivaa henkilöä tai tahoa ja viritellään ”verkkoja”. 

Mahdollisesti poliisina toimivaa Tommi Saarista kysytään puhumaan nuorille. 

10 Stipendit ja hymypatsaat 1-6 luokkalaisille 

Jaetaan edellisvuosien malliin, eli joka luokalle yksi patsas ja yksi stipendi a´20,-  

25 kappaletta kumpiakin. 

11 Muut esille tulevat asiat 

Puheenjohtaja ostaa mustekasetin tulostimeensa Vhy:n piikkiin. 

Johtavalle rehtorille Juha Damskäggille tehdään vanhempainyhdistyksen nimissä ehdotus, 

että syyslukukaudella koko koulu on kännyköistä vapaa. Toisin sanoen koulupäivän aikana ei 

kännyköitä ole esillä. Tämä on Suomessa jo muutamissa kouluissa olemassa oleva käytäntö. 

Ensi lukuvuoden teema on Liikuttaminen. Pohditaan keinoja, joilla saadaan vähennettyä 

lasten koulumatkakuskaamista lyhyillä matkoilla ja lisättyä arkiliikkumista. 

12 Seuraava kokous 

Seuraava pidetään 28.8. klo 17:30 Vitikkalan opettajainhuoneessa. Kivaa laidunaikaa!!! 

13 Kokouksen päättäminen 

Kokous päätettiin klo 19:40 

 


